&
Estado de Sergipe
Poder t-egüshüYo

CÂMAM TUNICIPAL DE TTAPORANGA D'AJUDA
Podor Lsg
Ap Em

Iuan uciano Araújo
IndicaçloN' À53 /1020 Píe6idoots

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capitulo [V, Artigo 163") e demais

Leis que regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otavio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de fazpr a

Construção de uma Lavanderia Publica para a cornunidade do Loteamento

Mangabeira.

Justifi cativa ern Pleniári o.

Câmara Mnnicipal de Itaporanga D' Ajuda 26 MAIO 2020.

JOSÉ EDÉzIo IX)S SAI{TOS

Poder LeglslatiYo do ttaPoranga UAiudi

Recebido em: "?G
/§t-t@

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.í2O.OOO
Itaporanga D'§uda§E - (Tlrl t?6í-Í(Xl0/í46[]

\

mffiàx|ik
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂiMRA iIUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Poder
Ap

Iuan L ruújuciano
PÉtidods

Excelenüssima Seniora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capíhrlo IV, Artigo 163") e demais

Leis que negem o assunto faço a lndicação ao Excelentissimo Prefeito Municipal

Otavio Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a possibilidade de fazer uma

troca da Caixa D'agua do Loteamento mangabeira I0 pra 20 MIL litros .

JustiÍicativa ern Pleruírio.

Câmara Municipal de Ilaporanga D' Ajuda 26 MAIO 2020.

JOSÉ EDÉZI IX)S SANTOS
ereador

PodÊí Llgislstivo do ltaPoranga UAiuda

Rr,eMo em: s6 I
e)n

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.í2O.OOO
Itaporanga D Ajuda§E - (T9l 9264-1000/í 463

Indiceção N' D5 í Ag26